UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ SƠN THUỶ                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:     /UBND                                    Sơn Thuỷ, ngày    tháng 4 năm 2025

V/v báo cáo kết quả

thực hiện thu phí hộ tịch

                                     Kính gửi: Phòng Tư pháp huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1025/ ngày 21/4/2025 của UBND huyện Sơn Hà về

việc báo cáo kết quả thực hiện thu phí hộ tịch. UBND xã Sơn Thuỷ báo cáo kết quả

thực hiện thu phí hộ tịch trong năm 2023 và năm 2024, theo biểu mẫu sau:

Năm UBND xã Sơn Thuỷ

 Lệ phí đăng ký

khai sinh

Lệ phí đăng ký

khai tử

Lệ phí đăng ký

kết hôn

Trực

tiếp

Trực

tuyến

Trực

tiếp

Trực

tuyến

Trực

tiếp

Trực

tuyến

2023 0 472000 0 160.000 0 30.000

2024 0 392000 0     48000 0 0

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện phí hộ tịch trong năm 2023 và năm

2024 của xã Sơn Thuỷ, để Phòng Tư pháp huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                     KT. CHỦ TỊCH

- Phòng Tư pháp huyện;                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

                                                                                      Đinh Văn Phiên

		2025-04-23T08:38:46+0700

		2025-04-23T14:22:30+0700

		2025-04-23T14:22:30+0700

		2025-04-23T14:22:30+0700